
ODPIS 

UCHWAŁA Nr 38/2021/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  
z dnia 21 października 2021 roku 

 

w sprawie dopuszczenia rozprawy doktorskiej mgr Anny Skolimowskiej do publicznej 

obrony  

 

    

Na podstawie art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i 2  Załącznika nr 3 do 

uchwały nr 23 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia  

27 października 2020 r. zmieniającej uchwałę nr 552 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie z dnia 20 września 2019 r. wprowadzającą procedurę postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora, w oparciu o § 14 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Statutu UWM, 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 494 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 r. oraz § 1 decyzji nr 149/2019 Rektora Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 20 października 2019 r. w sprawie powołania 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne na okres do 31 grudnia 2021 roku  

(z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny nauki prawne UWM w Olsztynie – po zapoznaniu się z rozprawą 

doktorską oraz wynikami weryfikacji nabycia przez kandydata efektów uczenia się na poziomie 

8 PRK, a także opinią promotora i recenzjami – postanawia dopuścić do publicznej obrony 

rozprawę doktorską mgr Anny Skolimowskiej nt. „Instrumentalizacja prawa własności 

nieruchomości w polskim prawie finansowym”.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

dr hab. Jarosław Dobkowski, prof. UWM 

/--/ 

 


